

## **Press Release**

2015年4月15日

報道関係者各位

株式会社サイバード

### サイバード、「名探偵コナン」の

# 劇場版最新作「名探偵コナン 業火の向日葵」のサービスを、 au スマートパスにて提供開始!

~怪盗キッドの謎解きゲームや映画最新情報が満載~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、劇場版最新作「名探偵コナン 業火の向日葵」が2015年4月18日(土)に公開されることに先駆け、映画の最新情報や怪盗キッドの謎解きゲームが楽しむことができる『劇場版名探偵コナン 業火の向日葵』のサービスを、「au スマートパス」にて提供開始しました。



#### <コンテンツ内容>

#### ・劇場版名探偵コナンに関する最新情報を公開

劇場版名探偵コナンの作品情報はもちろん、グッズやイベントの最新ニュースをどこよりもいち早く公開します。

#### ・宝探しゲーム

怪盗キッドと共に様々な場所に隠された宝を探す、謎解きゲームです。※随時ステージを追加します。

#### ・星座占い

毎日更新!12星座占いとラッキーナンバー占いができます。

#### ・特典付ポーカーゲーム

怪盗キッドとポーカーで対決!1日に3度までポーカーゲームに挑戦することができます。怪盗キッドに勝利すると、ポイントを獲得でき、そのポイントで壁紙やリアルグッズがもらえます。



## **Press Release**

#### ◆『劇場版名探偵コナン 業火の向日葵』の概要

タイトル: 劇場版名探偵コナン 業火の向日葵

カテゴリ : au スマートパス内カテゴリ:エンターテイメント>キャラクター

アクセス方法:

**▼**iPhone

http://pass.auone.jp/web/detail/?id=1597780002019

▼Android · PC

http://pass.auone.jp/app/detail?app\_id=1597710000018

サービス開始日: 2015 年 4 月 2 日対応機種: au スマートパス対応端末情報料: au スマートパス会員は無料

コピーライト : (c) 2015 青山剛昌/名探偵コナン製作委員会 (c) 2015 CYBIRD

#### ■サイバードについて

会社名:株式会社サイバード (<a href="http://www.cybird.co.jp/">http://www.cybird.co.jp/</a>)本社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事業概要: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 河西/高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- \*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- \*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。